电话：021-39360605

传真：

联系人：王仁勇

乙方：复凌科技（上海）有限公司

地址：上海市杨浦区国定路 335号 2号楼 2002室

邮政编号：

电话：021-55669701

传真：

联系人：汤楠

开户银行：建设银行上海国定路支行

账号：31001669701052509846

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

崇明中华鲟保育池监测监控系统建设项目合同：

本合同的合同价为人民币 1182600 元整（大写：壹佰壹拾捌万贰仟陆佰元

整），货物清单如下：采购新建 36 套基地室内外鱼池视频监控系统，含球型摄

像机、枪型摄像机及配套设备（硬盘录像机、硬盘、接入交换机、汇聚交换机）；

新建 22 套水温水质监测系统；新建 1 套无人机机场系统，含无人机、智能飞行

管理算法、探照灯等配套设备；将新建的无人机、视频监控及水温水质监测系统

数据接入物种保育信息系统平台。包含设备的安装调试、培训、技术支持等内容。

与交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

2．交付地点、时间和交付状态

2.1 交付地点：上海市崇明区陈家镇护鲟路 99 号中华鲟保护基地。